
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L81710023P
Voith Hydro GmbH & Co. KG - Dega ne Tirane, Shqiperi

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

03-06-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

03-1966
Gjermane
DR. HAAG TORALF ANDREW

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Voith Management GmbH

HRB 735126

Forma Ligjore SHPK

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Voith GmbH & CO. KgaA

HRB 735450

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE ME AKSIONE

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

07-1956
Gjermane
EGON KARL KRATSCHMER

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Voith Management GmbH

HRB 735126

Forma Ligjore SHPK

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Voith GmbH & CO. KgaA

HRB 735450

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE ME AKSIONE

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

04-1966
Gjermane
ANDREAS ENDTERS

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Voith Management GmbH

HRB 735126

Forma Ligjore SHPK

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Voith GmbH & CO. KgaA

HRB 735450

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE ME AKSIONE

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

03-1971
Austriake
Dl Dr. UWE KNOTZER

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Voith Management GmbH

HRB 735126

Forma Ligjore SHPK

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt Voith GmbH & CO. KgaA

HRB 735450

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE ME AKSIONE

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

10-1964
Gjermane
UWE WEHNHARDT

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Voith Management GmbH

HRB 735126

Forma Ligjore SHPK

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Voith GmbH & CO. KgaA

HRB 735450

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE ME AKSIONE

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

06-1963
Gjermane
STEFAN HORST MICHAEL DR. KAMPMANN

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Voith Management GmbH

HRB 735126

Forma Ligjore SHPK

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Voith GmbH & CO. KgaA

HRB 735450

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE ME AKSIONE

Anetar i Bordit Drejtues
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

4/425/04/2023Data:
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